


RECEBEMOS DE CASTANH. COM. DE PECAS ACESS. E SERV. VEIC. LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA		<b>NF-e</b>	
<b>PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU</b>			
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	22.079,82	Nº.: 13.906
			SÉRIE: 1

 <p><b>CASTANH. COM. DE PECAS ACESS. E SERV. VEIC. LTDA</b> TV. PEDRO GOMES 825 SALA 1,2,3 E 4 CENTRO CEP: 68371105 ALTAMIRA-PA FONE: (93) 3515-3443 Email: finan_castanheira@hotmail.com</p>	<p><b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0-ENTRADA 1-SAÍDA</p> <p>Nº: 13.906 SÉRIE: 1 FOLHA: 1 / 2</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO 1524 0303 7123 6800 0170 5500 1000 0139 0610 0031 0984</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site do Sefaz.</p>
	<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQ. TERCEIROS</p> <p>DADOS DA NF-e 315240009703384</p>	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 152098836	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 03712368000170

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU		01.613.194/0001-63	04/03/2024
ENDEREÇO AV. GETULIO VARGAS 98	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 68360000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO ANAPU	FONE / FAX (91) 694-1137/1	UF PA	HORA DA SAÍDA
		INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	
04/03/2024 R\$ 22.079,82			

<b>CÁLCULO DO IMPOSTO</b>					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 2.229,00	VALOR DO ICMS 423,51	BASE DE CÁLCULO ICMS ST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUÍDO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 22.079,82	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓR. 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 22.079,82

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>		FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	FLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
NOME / RAZÃO SOCIAL		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
ENDEREÇO						
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO	

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
35090	ALTERNADOR L-200 TRITON	73181500	000	5102	UN	1	2.130,00	2.130,00	2.130,00	404,70		19,00	
26037	PASTILHA FREIO L200 TRITON	87089990	060	5405	JG	3	267,90	803,70	0,00	0,00		0,00	
27762	LÂMPADA H7 12V	85122011	060	5405	UN	4	52,50	210,00	0,00	0,00		0,00	
22719	AMORTECEDOR DIANTEIRO HILUX	40117090	060	5405	UN	2	579,00	1.158,00	0,00	0,00		0,00	
20060	BIELETA L-200 TRITON LADO DIREITO	40161010	060	5405	UN	1	79,90	79,90	0,00	0,00		0,00	
29120	BUCHA AMORTECEDOR HILUX	40169300	060	5405	UN	2	56,00	112,00	0,00	0,00		0,00	
22638	BUCHA BALANÇA SUPERIOR L-200	40161010	060	5405	UN	2	77,00	154,00	0,00	0,00		0,00	
22687	CILINDRO MESTRE FREIO HILUX	40161010	060	5405	UN	1	1.030,00	1.030,00	0,00	0,00		0,00	
22709	COIFA DESLIZANTE HILUX	40161010	060	5405	UN	1	73,00	73,00	0,00	0,00		0,00	
22681	COIFA RODA HILUX	40161010	060	5405	UN	2	73,00	146,00	0,00	0,00		0,00	
7341	CORREIA ALTERNADOR TRITON	39269090	060	5405	UN	2	169,00	338,00	0,00	0,00		0,00	
22720	CORRENTE TRAÇÃO HILUX	87083090	060	5405	UN	1	1.710,00	1.710,00	0,00	0,00		0,00	
22675	CUBO RODA DIANTEIRO HILUX	84812090	060	5405	UN	1	869,00	869,00	0,00	0,00		0,00	
13041	EMBREAGEM L200	87089300	060	5405	KT	1	2.255,00	2.255,00	0,00	0,00		0,00	
23406	FILTRO AR L200 TRITON	84213100	060	5405	UN	2	200,00	400,00	0,00	0,00		0,00	

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>		VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
-------------------------	--	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

<p><b>DADOS ADICIONAIS</b></p> <p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>EM CONFORMIDADE COM O PROCESSO LICITATÓRIO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 009/2022-PMA CONTRATO Nº 20240005 ORDEM FORNECIMENTO Nº 202400270 EMPENHO Nº 27020013.DADOS PARA DEPÓSITO BANCO BRASIL AG: 0567-3 C/C: 6519-6 Agradecemos a Preferencia ! Trib aprox R\$: 3770,02 Fed. 3388,51 Est. e 0,00 Mun. Fonte: IBPT ca7qi3</p>	<p>RESERVADO AO FISCO</p> <p><i>Antônio</i></p> <p>ATESTO que, os materiais ou serviços descrito neste documento foram recebidos/realizados satisfatoriamente</p>
--	---

RECEBEMOS DE CASTANH. COM. DE PECAS ACESS. E SERV. VEIC. LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA		<b>NF-e</b>	
<b>PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU</b>			
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	22.079,82	Nº.: 13.906
			SÉRIE: 1

<b>Castanheira</b> AUTO PEÇAS		<b>DANFE</b> Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica			
CASTANH. COM. DE PECAS ACESS. E SERV. VEIC. LTDA		0-ENTRADA 1-SAÍDA		CHAVE DE ACESSO 1524 0303 7123 6800 0170 5500 1000 0139 0610 0031 0984	
TV. PEDRO GOMES 825 SALA 1,2,3 E 4 CENTRO		1		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site do Sefaz.	
CEP: 68371105 ALTAMIRA-PA		Nº: 13.906			
FONE: (93) 3515-3443		SÉRIE: 1			
Email: finan_castanheira@hotmail.com		FOLHA: 2 / 2			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQ. TERCEIROS			DADOS DA NF-e 315240009703384		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 152098836	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 03712368000170			

<b>DESTINATÁRIO / REMETENTE</b>			NOME / RAZÃO SOCIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU		CNPJ / CPF 01.613.194/0001-63	DATA DA EMISSÃO 04/03/2024
ENDEREÇO AV. GETULIO VARGAS 98			BAIRRO / DISTRITO CENTRO		CEP 68360000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO ANAPU	FONE / FAX (91) 694-1137/1	UF PA	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		HORA DA SAÍDA	
04/03/2024 R\$ 22.079,82						

<b>TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS</b>							
NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO	

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM	CST	CFOP	UND	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B. CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
22657	FILTRO COMBUSTIVEL HILUX	83111000	060	5405	UN	4	149,00	596,00	0,00	0,00		0,00	
27222	FILTRO COMBUSTIVEL TRITON	84099969	060	5405	UN	2	144,00	288,00	0,00	0,00		0,00	
31250	FILTRO LUBRIFICANTE HILUX	73181500	060	5405	UN	2	122,00	244,00	0,00	0,00		0,00	
2398	INDUZIDO MOTOR PARTIDA HILUX	85119000	060	5405	UN	1	919,00	919,00	0,00	0,00		0,00	
22685	JUNTA HOMOCINETICA L-200 LADO ESQUERDO	40161010	060	5405	UN	1	786,00	786,00	0,00	0,00		0,00	
6008	MANGOTE INTERCOOLER TRITON	40093100	060	5405	UN	1	940,00	940,00	0,00	0,00		0,00	
22732	MANGOTE TURBINA TRITON	40161010	060	5405	UN	1	967,00	967,00	0,00	0,00		0,00	
22730	PIVO INFERIOR TRITON	40161010	060	5405	UN	2	313,00	626,00	0,00	0,00		0,00	
189	RETENTOR RODA TRAS L200	40169300	060	5405	UN	2	134,00	268,00	0,00	0,00		0,00	
5516	ROLAMENTO CARDAN TRITON	84822010	060	5405	UN	2	262,00	524,00	0,00	0,00		0,00	
4972	SAPATA FREIO NOVO UNO	87083090	060	5405	KT	1	205,00	205,00	0,00	0,00		0,00	
22725	TENSOR CORREIA DENTADA HILUX	40161010	060	5405	UN	1	705,00	705,00	0,00	0,00		0,00	
21111	TERMINAL DIREÇÃO NOVO UNO LADO DIREITO	73269090	000	5102	UN	1	99,00	99,00	99,00	18,81		19,00	
12538	TRIZETA HILUX	87085080	060	5405	UN	2	278,00	556,00	0,00	0,00		0,00	
22728	CORREIA DIREÇÃO HIDRAULICA L-200	40161010	060	5405	UN	2	126,90	253,80	0,00	0,00		0,00	
22729	LONA DE FREIO PARA L-200	40161010	060	5405	JG	2	319,00	638,00	0,00	0,00		0,00	
22701	BOMBA DIREÇÃO HIDRAULICA PARA SANDERO	40161010	060	5405	UN	1	1.534,00	1.534,00	0,00	0,00		0,00	
6298	CUBO RODA TRASEIRA PARA SANDERO	87082999	060	5405	UN	1	407,02	407,02	0,00	0,00		0,00	
29790	VELA IGNICAO PARA SANDERO	85111000	060	5405	JG	1	55,40	55,40	0,00	0,00		0,00	

<b>CÁLCULO DO ISSQN</b>		INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00
-------------------------	--	---------------------	----------------------------------	----------------------------------	------------------------

<b>DADOS ADICIONAIS</b>	INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
-------------------------	----------------------------